
关于享受2025年硕士研究生考试优惠政策西部计划地方项目志愿者信息表的公示

根据《关于核对报送享受2025年硕士研究生考试优惠政策中西部计划志愿者信息的通知》要求，经梳理审核，2019年至2022年在我市服务的中西部计划志愿者中，有曾晶等25名志愿者符合享受2025年研究生考试优惠政策的条件。现将志愿者名单予以公示，如对公示存在异议，请在公示期间及时与我办反映。
公示时间：2024年10月18日至10月20日（共3天）
受理电话：68724331
附件:

              大学生志愿服务中西部计划海口市项目办   
                       2024年10月18日    









享受2025年研究生考试优惠政策的志愿者名单

	序号
	姓名
	项目代码
	参加西部计划时间
	服务
期限
	服务省
代码
	毕业学校
	学历
	服务省
	服务县
	服务岗位
	岗位类别

	1
	曾晶
	3
	2019年
	 3年
	46
	集美大学诚毅学院
	本科
	海南省
	海口市 
	共青团秀英街道高新社区支部联络员
	基层青年工作

	2
	王晨仰
	3
	2020年
	 2年
	46
	天津外国语大学
	本科
	海南省
	海口市
	海口市秀英区西秀镇长滨社区联络员
	服务乡村建设

	3
	陈伊兰
	3
	2020年
	 2年
	46
	海南大学
	本科
	海南省
	海口市
	海口市秀英区西秀镇长滨社区联络员
	基层青年工作

	4
	龚佳睿
	3
	2020年
	 2年
	46
	海南师范大学
	本科
	海南省
	海口市
	共青团海口市委员会志社部联络员
	基层青年工作

	5
	李彩娇
	3
	2020年
	 2年
	46
	湖北经济学院
	本科
	海南省
	海口市
	海口市秀英区财政局长流财政办事员
	服务乡村建设

	6
	吴爱丽
	3
	2020年
	 2年
	46
	陕西师范大学
	本科
	海南省
	海口市
	龙华区海垦街道垦中社区办事员
	乡村社会治理

	7
	李义
	3
	2020年
	 3年
	46
	三亚学院
	本科
	海南省
	海口市
	共青团秀英街道秀海社区居委会联络员
	乡村社会治理

	8
	陈慧芬
	3
	2021年
	[bookmark: _GoBack] 3年
	46
	海南大学
	本科
	海南省
	海口市
	白龙街道千家社区
	基层青年工作

	9
	钟灵鹏
	3
	2021年
	3年
	46
	广西外国语学院
	本科
	海南省
	海口市
	海口市龙华区金宇街道昌茂社区
	基层青年工作

	10
	李选丽
	3
	2021年
	3年
	46
	海口经济学院
	本科
	海南省
	海口市
	共青团秀英街道向荣村支部
	基层青年工作

	11
	邱小暖
	3
	2021年
	 2年
	46
	玉林师范学院
	本科
	海南省
	海口市
	灵山镇桥东村
	服务乡村建设

	12
	张晓颖
	3
	2021年
	 2年
	46
	海南师范大学
	本科
	海南省
	海口市
	琼山区红旗中学团委
	乡村教育

	13
	张骞骞
	3
	2021年
	 2年
	46
	中南财经政法大学
	本科
	海南省
	海口市
	共青团海口市委员会宣传与网络工作部
	基层青年工作

	14
	崔碧丹
	3
	2021年
	 2年
	46
	河南大学
	本科
	海南省
	海口市
	海口市秀英区镇海社区
	服务乡村建设

	15
	赵霞
	3
	2021年
	 2年
	46
	海南师范大学
	本科
	海南省
	海口市
	海口市秀英区长流中学团委
	乡村教育

	16
	林良钊
	3
	2021年
	 2年
	46
	上海工程技术大学
	本科
	海南省
	海口市
	龙华区海垦街道滨濂北社区
	乡村社会治理

	17
	曾文园
	3
	2021年
	 2年
	46
	海南师范大学
	本科
	海南省
	海口市
	共青团滨江街道下坎社区支部
	乡村社会治理

	18
	符宇宾
	3
	2021年
	 2年
	46
	湖南师范大学
	本科
	海南省
	海口市
	白龙街道群上社区
	乡村社会治理

	19
	曾小慧
	3
	2021年
	 2年
	46
	海南大学
	本科
	海南省
	海口市
	白龙街道美舍社区
	服务乡村建设

	20
	刘继薇
	3
	2022年
	 2年
	46
	河海大学
	本科
	海南省
	海口市
	海口市秀英区镇海社区办事员
	服务乡村建设

	21
	李玥静
	3
	2022年
	 2年
	46
	海南政法职业学院
	大专
	海南省
	海口市
	海口市秀英区镇海社区办事员
	乡村社会治理

	22
	黄振平
	3
	2022年
	 2年
	46
	海南师范大学
	本科
	海南省
	海口市
	海口市秀英区长滨社区联络员
	服务乡村建设

	23
	谢恩
	3
	2022年
	 2年
	46
	三亚学院
	本科
	海南省
	海口市
	海口市秀英区秀新社区办事员
	乡村社会治理

	24
	李德丰
	3
	2022年
	 2年
	46
	安徽理工大学
	本科
	海南省
	海口市
	海口市秀英区金鼎社区办事员
	乡村社会治理

	25
	李香
	3
	2022年
	 2年
	46
	海南热带海洋学院
	本科
	海南省
	海口市
	海口市龙华区金宇街道昌茂社区办事员
	乡村社会治理
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